
ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                                     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Μαρούσι 14/7/2014 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.: 8589 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Πληροφορίες : Μ. Βενεδίκη  
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
       ΚΟΙΝ:     

1.  Υ.ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 

2.  Υ.ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  

3.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο Προέδρου 

                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

4. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 

5.    Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

6.   Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

7.   Αναφερόμενα Δ.Ι.Ε.Κ. 

8.   Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Ωρομισθίων Εκπαιδευτών των Δ. ΙΕΚ στα ΕΠΑΛ και στις ΕΠΑΣ».  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 Έχοντας υπόψη: 

3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ.3, εδαφ.6 του Ν. 4229/2014, ΦΕΚ 8/Ά/10-1-2014 «Άδεια εγκατάστασης και 

λειτουργίας χώρου παραστάσεων- Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις», 

7. Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64 Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής 
Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού»  

5.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 απόφασης (Β΄ 1618) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο  Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

9.Την αριθμ. πρωτ. 14/3-1-2014 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τροποποίηση της αρ. πρωτ. 

11870/16-10-2013 Απόφασης Ανάθεσης Εκτέλεσης Υποέργων Διαχείρισης των Δημόσιων Ινστιτούτων 

Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.), Δημόσιων Σχολών Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Ε.Κ.) και άλλων δομών στο 

Ίδρυμα Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης» 

http://www.gsae.edu.gr/


ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 2 

10. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο συμφέρον. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Αποσπούμε, τους παρακάτω ωρομίσθιους εκπαιδευτές από τα Δημόσια Ι.Ε.Κ. της Γενικής Γραμματείας Διά Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, για την κάλυψη των εκπαιδευτικών αναγκών των ΕΠΑΛ-
ΕΠΑΣ, των Διευθύνσεων Β/θμιας Εκπαίδευσης της επικράτειας μέχρι τη λήξη του εκπαιδευτικού έτους ως εξής: 

 

Α.Α ΔΔΕ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΙΕΚ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.07 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

2 ΑΘΗΝΑΣ Α ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.06 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

3 ΑΘΗΝΑΣ Α ΓΑΡΔΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΕΠΑΣ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

4 ΑΘΗΝΑΣ Α ΓΑΡΟΦΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.06 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 5 ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

5 ΑΘΗΝΑΣ Α ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 9 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΑΘΗΝΑΣ Α ΘΕΜΕΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.21 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΕΠΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

7 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ14.06 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

8 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΖΩΗ ΡΙΧΑΡΔΟΣ ΠΕ18.29 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΕΠΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

9 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
4 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ + 6 
ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

10 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 9 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

11 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ Ν. ΦΙΛ/ΛΦΕΙΑΣ 

12 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ18.10 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

13 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ18.04 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΙΟΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙ
ΚΗ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΑΘΗΝΑΣ Α ΛΙΟΛΙΑ ΧΑΙΔΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.06 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
2 ΕΠΑΛ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

16 ΑΘΗΝΑΣ Α ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.01 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
4 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ + 10 
ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

17 ΑΘΗΝΑΣ Α ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΕΠΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

18 ΑΘΗΝΑΣ Α ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ18.25 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 

19 ΑΘΗΝΑΣ Α ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 5 ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

20 ΑΘΗΝΑΣ Α ΡΕΚΟΥΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΑΙΣΘΗΤΙ
ΚΟΣ ΤΕΙ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 

21 ΑΘΗΝΑΣ Α ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΟ
Σ 

ΒΡΕΦΟ
ΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΟΙ 
ΤΕΙ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

2 ΕΠΑΛ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

22 ΑΘΗΝΑΣ Α ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.06 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

23 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΛ ΦΑΝΤΕΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΣΣΑΝ ΠΕ14.06 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 7 ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΑΘ 

24 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 6 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

25 ΑΘΗΝΑΣ Α ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

26 ΑΘΗΝΑΣ Α ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

27 ΑΘΗΝΑΣ Α ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

28 ΑΘΗΝΑΣ Α 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

29 ΑΘΗΝΑΣ Α ΔΕΡΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.25 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

30 ΑΘΗΝΑΣ Α ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

31 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

32 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΤΣΗΦΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

33 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 10 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

34 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.25 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΕΠΑΣ ΑΘΗΝΑΣ + 6 
ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

35 ΑΘΗΝΑΣ Α ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.06 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 6 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

36 ΑΘΗΝΑΣ Α 
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 10 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

37 ΑΘΗΝΑΣ Α 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΗΤΑ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 6 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 3 

38 ΑΘΗΝΑΣ Α ΜΕΛΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.06 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 7o ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

39 ΑΘΗΝΑΣ Α ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΒΡΕΦΟ
ΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΟΙ 
ΤΕΙ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 6 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΑΣ 

40 ΑΘΗΝΑΣ Α ΝΤΑΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

41 ΑΘΗΝΑΣ Α ΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

42 ΑΘΗΝΑΣ Α ΝΤΙΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

43 ΑΘΗΝΑΣ Α ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

44 ΑΘΗΝΑΣ Α ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

45 ΑΘΗΝΑΣ Α ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.20 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

46 ΑΘΗΝΑΣ Α ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

47 ΑΘΗΝΑΣ Α ΣΧΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.07 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΥ 

48 ΑΘΗΝΑΣ Α ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ18.10 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

49 ΑΘΗΝΑΣ Α ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ18.04 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

50 ΑΘΗΝΑΣ Α 
ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟ
Υ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.06 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΥ 

51 ΑΘΗΝΑΣ Α ΧΟΝΔΡΟΡΙΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.04 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

52 ΑΘΗΝΑΣ Α 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚ
Η ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

53 ΑΘΗΝΑΣ Α ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.25 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

54 ΑΘΗΝΑΣ Β ΔΑΚΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ18.26 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

55 ΑΘΗΝΑΣ Β 
ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟ
Σ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
+ 1ο ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

56 ΑΘΗΝΑΣ Β ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.26 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

57 ΑΘΗΝΑΣ Β ΚΑΠΤΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.29 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

58 ΑΘΗΝΑΣ Β ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

59 ΑΘΗΝΑΣ Β ΚΑΡΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

60 ΑΘΗΝΑΣ Β 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΕΠΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

61 ΑΘΗΝΑΣ Β 
ΝΙΚΟΛΙΝΑΚΟΥ-
ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΟΜΙΔΗΣ ΠΕ18.26 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

62 ΑΘΗΝΑΣ Β ΠΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ14.06 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

63 ΑΘΗΝΑΣ Β 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.19 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΕΠΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

64 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ14.06 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

65 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΒΑΛΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.21 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΠΑΣ ΙΛΙΟΥ 

66 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΣΧΟΥ ΤΕ01.26 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΙΛΙΟΥ 

67 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΖΑΪΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.21 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΠΑΣ ΙΛΙΟΥ 

68 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΖΑΧΑΡΙΑ-
ΛΕΪΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ01.26 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΙΛΙΟΥ 

69 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΗΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕ18.08 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΙΛΙΟΥ 

70 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

71 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΛΑΓΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΠΑΣ ΙΛΙΟΥ 

72 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΠΙΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.07 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

73 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ + 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

74 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.01 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

75 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ14.02 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1o ΕΠΑΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

76 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ18.07 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

77 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΣΙΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
3ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

78 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.01 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ + 1ο 
ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

79 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΣΚΑΦΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ14.02 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΠΑΣ ΙΛΙΟΥ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 4 

80 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.26 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ + 1ο 
ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

81 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ + 1ο 
ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

82 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΕ18.04 ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΠΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

83 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.19 ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΠΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

84 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΑΙΓΑΛΕΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

85 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΑΙΓΑΛΕΩ 1o ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

86 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ01.19 ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΠΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

87 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΝΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.10 ΑΙΓΑΛΕΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

88 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΣΥΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΤΕ01.19 ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΠΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

89 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΤΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΑΙΓΑΛΕΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

90 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΠΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

91 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3o ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

92 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1o ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ +2o ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

93 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3o ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

94 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.21 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΙΛΙΟΥ 

95 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ + 2o 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

96 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΓΑΜΒΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

97 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ18.33 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3 ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

98 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΖΩΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

99 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.26 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

100 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΑΓΚΕΛΗ ΔΙΚΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ18.08 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

101 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΑΛΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

102 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.07 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

103 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΑΦΕ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

104 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
2 ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ + 1ο 
ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

105 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

106 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.08 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

107 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕ18.04 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

108 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

109 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.09 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

110 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

111 ΑΘΗΝΑΣ Γ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΜΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1o ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

112 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΠΛΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΙΛΙΟΥ 

113 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ18.26 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

114 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΧΕΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.08 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

115 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

116 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΘΕΟΔΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.20 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

117 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

118 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ + 
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

119 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ   ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

120 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΜΕΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

121 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΣΤΡΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

122 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΓΚΑΪΔΑΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ18.20 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

123 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25  ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 5 

124 ΑΘΗΝΑΣ Δ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛ
ΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.07 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

125 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΚΩΝΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

126 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

127 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΜΕΝΤΖΙΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10   ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
1ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

128 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΝΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07   ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

129 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΠΑΡΔΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.01 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ 

130 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ18.26  ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ 

131 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

132 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΤΖΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

133 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΔΡΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

134 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΔΡΥΛΛΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

135 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΒΑΣΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΗΛ ΤΕ01.25 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΕΠΑΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

136 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ14.06 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

137 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

138 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΔΡΑΓΟΥΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.03 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΕΠΑΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

139 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΕΠΑΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

140 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΚΟΚΚΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01   ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

141 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.26  ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ + 3ο ΕΠΑΛ 
ΤΑΥΡΟΥ 

142 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΞΥΘΑΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.10   ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

143 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ  ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.26  ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

144 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.06 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 

145 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΒΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

146 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΒΕΛΑΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

147 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΒΗΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

148 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΓΙΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΜΜΩ
ΤΚΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

149 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ18.25 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

150 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΡΕΦΟ
ΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΟΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

151 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΔΟΥΡΓΟΥΝΟΓΛ
ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ14.06 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

152 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

153 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΑΓΚΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01.02 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

154 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΑΖΑΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΕ18.33 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

155 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

156 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΟΥΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

157 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΡΙΚΑ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΘΛΟΧΙΑΣ 

158 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΚΡΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

159 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛ
Α ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ14.06 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

160 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

161 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ + 
EΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

162 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΜΠΙΣΔΟΥΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.08 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

163 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΝΙΑΒΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ26 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

164 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ-
ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΙΣΤ
ΙΚΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΠΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

165 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΑΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

166 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.17 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

167 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΕΡΙΒΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01.01 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

168 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.06 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 

169 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ
-ΒΟΥΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.20 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 6 

170 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΟΜΜΩ
ΤΙΚΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΠΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

171 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΤΟΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

172 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΤΡIAΝΤΑΦΥΛΛΟ
Υ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

173 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΧΑΣΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΡΕΦΟ
ΝΗΠΙΟΚ
ΟΜΟΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΠΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ + ΕΠΑΣ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

174 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01.02 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

175 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.09 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

176 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ18.41 ΑΧΑΡΝΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

177 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΑΧΑΡΝΩΝ 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ + ΕΠΑΛ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

178 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ18.33 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

179 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΥΝΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.33 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

180 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.33 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ + 
1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

181 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΛΑΓΙΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑ ΠΕ18.10 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

182 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.04 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΠΑΣ ΡΑΦΗΝΑΣ 

183 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

184 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΒΟΥΡΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.06 ΑΡΓΟΥΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 

185 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΖΟΥΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.06 ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

186 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΡΓΟΥΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 

187 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.04 ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

188 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΑΤΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

189 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

190 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΟΡΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΑΡΓΟΥΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 

191 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ18.07 ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

192 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ14.01 ΑΡΓΟΥΣ ΕΠΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 

193 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

194 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΒΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

195 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΣΑΓΚΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

196 ΑΡΤΑΣ ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΡΤΑΣ 1 ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

197 ΑΡΤΑΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ 01.19 ΑΡΤΑΣ ΕΠΑ.Σ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

198 ΑΡΤΑΣ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.04 ΑΡΤΑΣ ΕΠΑ.Σ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

199 ΑΡΤΑΣ ΚΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ14.01 ΑΡΤΑΣ ΕΠΑ.Σ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

200 ΑΡΤΑΣ ΜΑΡΓΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΡΤΑΣ ΕΠΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

201 ΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΡΤΑΣ 1 ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

202 ΑΡΤΑΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΡΤΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΆΡΤΑΣ 

203 ΑΡΤΑΣ ΠΛΑΚΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.25 ΑΡΤΑΣ ΕΠΑ.Σ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

204 ΑΧΑΪΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

205 ΑΧΑΪΑΣ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

206 ΑΧΑΪΑΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 18.10 ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

207 ΑΧΑΪΑΣ ΒΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 14.06 ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

208 ΑΧΑΪΑΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 18.04 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

209 ΑΧΑΪΑΣ ΓΟΥΡΔΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ 01.19 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

210 ΑΧΑΪΑΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 18.10 ΠΑΤΡΑΣ 3ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

211 ΑΧΑΪΑΣ 
ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

212 ΑΧΑΪΑΣ ΖΙΑΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 18.07 ΠΑΤΡΑΣ 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

213 ΑΧΑΪΑΣ ΖΙΩΓΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΤΕ 01.19 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

214 ΑΧΑΪΑΣ ΖΩΝΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ 18.01 ΠΑΤΡΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

215 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

216 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ 14.02 ΠΑΤΡΑΣ 2η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

217 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ 18.04 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 7 

218 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΣΚΑΝΤΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΟΣ ΤΕ 01.14 ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

219 ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ14.06 ΠΑΤΡΑΣ 
7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ + 1ο 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

220 ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΛΥΡΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

221 ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΤΣΩΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΖΩΗΣ ΤΕ 01.19 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

222 ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ 01.19 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

223 ΑΧΑΪΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛ
Α ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 14.06 ΠΑΤΡΑΣ 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

224 ΑΧΑΪΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΛΕΥΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

225 ΑΧΑΪΑΣ ΛΙΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 18.26 ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

226 ΑΧΑΪΑΣ 
ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟ
Υ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 18.26 ΠΑΤΡΑΣ 

1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ & 5ο 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

227 ΑΧΑΪΑΣ ΜΠΡΕΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 14.06 ΠΑΤΡΑΣ 
7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ & 
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

228 ΑΧΑΪΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ 18.26 ΠΑΤΡΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

229 ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ 18.10 ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

230 ΑΧΑΪΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ 01.19 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

231 ΑΧΑΪΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ 18.29 ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

232 ΑΧΑΪΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΛΙΔ
ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 14.02 ΠΑΤΡΑΣ 2η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

233 ΑΧΑΪΑΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 18.26 ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

234 ΑΧΑΪΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

235 ΑΧΑΪΑΣ ΣΑΚΕΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ 18.10 ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

236 ΑΧΑΪΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 01.19 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

237 ΑΧΑΪΑΣ ΦΟΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 18.25 ΠΑΤΡΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

238 ΑΧΑΪΑΣ ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ + 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

239 ΑΧΑΪΑΣ ΨΑΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΑΤΡΑΣ 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

240 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΑΛΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΣ ΘΗΒΑΣ 

241 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.20 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

242 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.33 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

243 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΩΤΣΙΚΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΣΠ.ΕΠΑΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

244 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.25 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΣ ΘΗΒΑΣ 

245 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΙΓΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.06 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

246 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΡΛΕΠΕ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΣΠ.ΕΠΑΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

247 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕ18.10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ 

248 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΡΟΥΠΑΚΑ-
ΣΒΙΓΓΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.20 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΣ ΘΗΒΑΣ 

249 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΛΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΠΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

250 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΠΑΣ Γρεβενών 

251 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ18.04 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΠΑΣ Γρεβενών 

252 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΠΑΛ Γρεβενών 

253 ΔΡΑΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.29 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

254 ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.01 ΔΡΑΜΑΣ 2ο  ΕΠΑΛ 

255 ΔΡΑΜΑΣ ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

256 ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 

257 ΔΡΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

258 ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.33 ΔΡΑΜΑΣ 2ο ΕΠΑΛ 

259 ΔΡΑΜΑΣ ΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

260 ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.33 ΔΡΑΜΑΣ 2ο ΕΠΑΛ 

261 ΔΡΑΜΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ18.33 ΔΡΑΜΑΣ 2ο ΕΠΑΛ 

262 ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.25 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

263 ΔΡΑΜΑΣ ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΔΡΑΜΑΣ 2ο ΕΠΑΛ + ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 

264 ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.03 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

265 ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 8 

266 ΔΡΑΜΑΣ ΡΩΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 

267 ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

268 ΔΡΑΜΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.03 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΑΣ 

269 ΔΡΑΜΑΣ ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΔΡΑΜΑΣ ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 

270 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.03 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

271 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.06 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

272 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ18.26 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

273 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΛ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

274 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΤΕ01.19 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

275 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.08 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

276 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΙΑΣΚΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

277 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ14.02 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

278 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΣΤΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

279 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΠΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

280 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΟΓ
ΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.26 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

281 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΜΕΓΑΡΩΝ 

2 ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ & 
ΕΠΑΛ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

282 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ18.33 ΜΕΓΑΡΩΝ 2 ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

283 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ18.33 ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ & 
ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

284 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ14.06 ΜΕΓΑΡΩΝ 2 ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

285 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΣΙΣΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ14.02 ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΕΠΑΛ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ & 
ΕΠΑΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

286 
ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΕΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.08 ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΠΑΣ Α.ΛΙΟΣΙΩΝ 

287 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΓΚΟΥΤΖΙΚΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΠΕ14.06 ΡΟΔΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

288 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΚΑΜΟΙΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.06 ΡΟΔΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

289 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ-
ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΤΕ01.20 ΡΟΔΟΥ ΕΠΑΣ ΡΟΔΟΥ 

290 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.06 ΡΟΔΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

291 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01.17 ΡΟΔΟΥ ΕΠΑΣ ΡΟΔΟΥ 

292 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΡΟΔΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

293 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΕΛ ΠΕ14.03 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

294 ΕΒΡΟΥ ΓΚΟΥΒΕΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ ΠΕ18.26 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

295 ΕΒΡΟΥ ΛΑΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ14.03 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

296 ΕΒΡΟΥ ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ18.10 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

3 ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

297 ΕΒΡΟΥ ΜΕΜΕΤ ΝΕΖΛΑ ΣΑΜΗ ΤΕ01.19 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

298 ΕΒΡΟΥ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ01.19 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

299 ΕΒΡΟΥ ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΣ ΤΕ01.30 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

2 ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

300 ΕΒΡΟΥ ΛΟΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

301 ΕΒΡΟΥ 
ΣΜΠΡΙΝΗ - 
ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜ/ΧΟΥ + 1 
ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

302 ΕΒΡΟΥ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜ/ΧΟΥ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 9 

303 ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

304 ΕΥΒΟΙΑΣ ΖΙΑΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

305 ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

306 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΝΤΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

307 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

308 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

309 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΚΟΥΡΤΗ-
ΠΑΠΑΜΟΥΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

310 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.10 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

311 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΑΤΖΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ14.01 ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

312 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 14.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

313 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΟΔΟΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

314 ΗΛΕΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ01.19 ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

315 ΗΛΕΙΑΣ 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.06 ΠΥΡΓΟΥ 2ο ΕΠΑΛ  ΠΥΡΓΟΥ 

316 ΗΛΕΙΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΟΣ ΤΕ01.19 ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

317 ΗΛΕΙΑΣ ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ01.19 ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

318 ΗΛΕΙΑΣ ΚΛΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΥΡΓΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

319 ΗΛΕΙΑΣ ΜΑΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

320 ΗΛΕΙΑΣ ΜΑΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΕ01.19 ΠΥΡΓΟΥ 
ΕΠΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ + 
ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

321 ΗΛΕΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΥΡΓΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

322 ΗΛΕΙΑΣ ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΥΡΓΟΥ 2ο ΕΠΑΛ  ΠΥΡΓΟΥ 

323 ΗΛΕΙΑΣ ΡΗΓΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ18.33 ΠΥΡΓΟΥ 
 2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ + 
2ο ΕΠΑΛ  ΠΥΡΓΟΥ 

324 ΗΛΕΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΘΗΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.19 ΠΥΡΓΟΥ ΕΠΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 

325 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ18.33 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

326 ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΟΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΕ18.04 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

327 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΤΕ01.19 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

328 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

329 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ18.10 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

330 ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ18.33 ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ & ΕΣΠ. 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

331 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ18.04 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

332 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕ14.03 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

333 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΕ01.19 ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΕΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ & 
ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

334 ΗΜΑΘΙΑΣ ΡΑΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ18.04 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

335 ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΕΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ & 
ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

336 ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

337 ΗΜΑΘΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΕ18.33 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

338 ΗΜΑΘΙΑΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ ΠΕ18.04 ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

339 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

340 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΑΝΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΜΥΡΩΝ ΠΕ18.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

341 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ14.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

342 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕΝΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΕΠΑΛ 

343 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

344 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

345 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

346 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΡΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΠΑΛ 

347 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΙΑΓΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 10 

348 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΟΥΣΤΑΛΑΚΗ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΠΑΛ 

349 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ + 3ο ΕΠΑΛ 

350 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

351 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ01.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

352 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

353 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΠΑΛ 

354 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

355 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΕΠΑΛ 

356 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

357 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΠΙΤΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

358 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

359 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΕΠΑΛ + 2ο ΕΠΑΛ 

360 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

361 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

362 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΟΔΗΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΕΠΑΛ 

363 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

364 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΑΡΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

365 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ14.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

366 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

367 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ 

368 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ14.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

369 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΕΠΑΛ + 2ο ΕΠΑΛ 

370 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΣΙΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο ΕΠΑΛ 

371 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ18.33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΕΠΑΛ 

372 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

373 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

374 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟ
Υ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

375 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5o ΕΠΑΛ 

376 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

377 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 01.19 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2Η ΕΠΑΣ 12Ω - ΕΠΑΣ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 4Ω 

378 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΔΑΛΑΪΝΑ 

ΖΩΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.29 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 8ο ΕΠΑΛ  

379 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 01.19 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

3Η ΕΠΑΣ 10Ω - ΕΠΑΣ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 5Ω 

380 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕ 01.19 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1Η ΕΠΑΣ  

381 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΜΑΤΙΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 14.30 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1Η ΕΠΑΣ  

382 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΜΕΓΑΚΛΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

383 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ 01.19 ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

384 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3Η ΕΠΑΣ  

385 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΛΕΙΩ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

1Η ΕΠΑΣ 5Ω - 3Η ΕΠΑΣ 
4Ω 

386 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΠΑΡΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

3Η ΕΠΑΣ 9Ω - ΕΠΑΣ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 7Ω 

387 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ 01.19 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3Η ΕΠΑΣ  

388 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΣΑΛΙΑΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

1Η ΕΠΑΣ 9Ω - 3Η ΕΠΑΣ 
3Ω 

389 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΣΙΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ 01.19 ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

390 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 14.02 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3Η ΕΠΑΣ  

391 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

392 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΧΑΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 3Η ΕΠΑΣ  



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 11 

393 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    

ΧΑΤΖΗΑΣΕΜΙΔΟ
Υ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 18.04 ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

394 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΜΠΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.02 ΕΥΟΣΜΟΥ 3η ΕΠΑΣ  

395 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΑΣΛΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.29 ΘΕΡΜΗΣ 8ο ΕΠΑΛ  

396 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.33 ΘΕΡΜΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

397 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΧΑΜΠΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΘΕΡΜΗΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  

398 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3Η ΕΠΑΣ  

399 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.33 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

400 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 10Ω 
-  3Η ΕΠΑΣ 6Ω 

401 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ TE 01.14 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο ΕΠΑΛ 12Ω - 6ο ΕΣΠ. 
ΕΠΑΛ 8Ω 

402 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΜΑΜΟΥΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 18.25 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2Η ΕΠΑΣ 1Ω - ΕΠΑΣ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 11Ω 

403 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΣΙΤΖΙΜΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ TE 01.12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3η ΕΠΑΣ  

404 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3Η ΕΠΑΣ  

405 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ18.33 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

406 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 01.14 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ  

407 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α    ΤΑΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.26 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  

408 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

409 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ + 
ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

410 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β ΚΑΡΔΙΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

411 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.01 ΣΙΝΔΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

412 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β ΚΥΡΙΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.26 ΣΙΝΔΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

413 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΠΕ14.03 ΣΙΝΔΟΥ ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

414 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
Σ ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

415 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
Σ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

416 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
Σ ΓΡΙΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.10 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

417 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
Σ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΠΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

418 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

419 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

420 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

421 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

422 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ14.02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

423 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

424 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΝΤΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

425 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

426 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

427 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

428 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΑΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

429 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.04 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

430 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

431 ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ01.19 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

432 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΠΟΥΡΓΙΑΝΝΙ
ΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.07 ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

433 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟ
Υ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 12 

434 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΤΕ01.30 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

435 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΥΡΟΥΤΖΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.04 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

436 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΙΣΤ
ΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

437 ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

438 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

439 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ14.01 ΚΑΒΑΛΑΣ 2 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

440 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

441 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΟΥΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.26 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

442 ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΑΠΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

443 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

444 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

445 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΤΡΙΣΑ ΝΤΡΙΤΣΙΜ ΠΕ18.07 ΚΑΒΑΛΑΣ 4 ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

446 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.10 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

447 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΜΑΧΕΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ18.25 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

448 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

449 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΚΑΪΜΕΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕ01.19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

450 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΥΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

451 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

452 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ14.06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ + 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

453 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

454 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΓΓΕΡΑ ΗΛΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

455 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΠΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

456 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

457 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

458 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

459 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΚΟΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

460 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ14.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ + 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

461 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΠΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

462 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

463 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΣΩΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ + 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

464 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΖΑΪΜΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ01.19 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

465 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ14.06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

466 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΛΙΔΩΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

467 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΠΙΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.33 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

468 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

469 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΡΗΓΟΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

470 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ01.20 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

471 ΚΙΛΚΙΣ ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.02 ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

472 ΚΙΛΚΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΚΙΛΚΙΣ ΕΠΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

473 ΚΙΛΚΙΣ ΛΑΦΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ18.11 ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

474 ΚΙΛΚΙΣ ΜΛΑΔΕΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ18.25 ΚΙΛΚΙΣ ΕΠΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

475 ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΠΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΕ18.10 ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

476 ΚΙΛΚΙΣ ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.07 ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

477 ΚΙΛΚΙΣ ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕ18.10 ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

478 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 4ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

479 ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.33 ΚΟΖΑΝΗΣ 
3ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

480 ΚΟΖΑΝΗΣ ΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

481 ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 13 

482 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΤΖΑΦΙΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

483 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

484 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΠΙΤΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

485 ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

486 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

487 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.25 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

488 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΗΓΑΝΗ-
ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

489 ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΡΙΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

490 ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.25 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

491 ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΥΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ18.25 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

492 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.30 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

3ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

493 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΠΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.30 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

494 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ01.30 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

495 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 

496 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΖΙΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ18.10 ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

497 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΥΡΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.02 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

498 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ01.19 ΣΥΡΟΥ 
ΕΠΑΣ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 
ΘΗΡΑΣ 

499 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.01 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

500 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΟΤΣΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

501 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΚΟΥΜΠΛΟΥΔΕΛ
Η ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.33 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

502 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΣΠΑ ΔΕΣΠΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΣ ΣΥΡΟΥ 

503 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ14.01 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ 

504 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΗΣΙΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΣΥΡΟΥ ΕΠΑΣ ΠΑΡΟΥ 

505 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

506 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΑΝΝΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

507 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

508 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΜΠΟΥΜΠΗ - 
ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.19 ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΠΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

509 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΚΡΙΒΟΣΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΟΜΜΩ
ΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ + 
ΕΠΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

510 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΡΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΚΟΜΜΩ
ΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

511 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΚΟΜΜΩ
ΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

512 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙ
ΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

513 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΦΥΣΙΚΟ
ΘΕΡΑΠΕ
ΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

514 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΒΟΗΘ. 
ΦΥΣΙΚΟ
ΘΕΡΑΠΕ
ΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

515 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΟΥΦΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΦΥΣΙΚΟ
ΘΕΡΑΠΕ
ΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

516 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΦΥΣΙΚΟ
ΘΕΡΑΠΕ
ΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

517 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΣΑΠΦΩ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 
ΚΟΜΜΩ
ΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

518 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔ
ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙ
ΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

519 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΡΩΜΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01.19 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

520 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

521 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΑΝΔΟΥΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01.19 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

522 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΜΕΡΕΣΕΝΤΟΓΛ
ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 14 

523 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

524 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΑΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

525 ΛΕΣΒΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

526 ΛΕΣΒΟΥ ΒΑΣΙΛΕΛΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕ18.27 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

527 ΛΕΣΒΟΥ ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.24 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

528 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΤΑΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

529 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΥΤΖΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.21 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

530 ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΝΩΛΑΚΕΛΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

531 ΛΕΣΒΟΥ ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

532 ΛΕΣΒΟΥ ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ + 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

533 ΛΕΣΒΟΥ ΣΑΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

534 ΛΕΣΒΟΥ ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.04 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

535 ΛΕΣΒΟΥ ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.04 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

536 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΒΡΑΝΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕ18.11 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

537 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ18.10 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ + 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ + 
ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

538 ΛΕΣΒΟΥ 
ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

539 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΚΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ18.10 ΒΟΛΟΥ 3o ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

540 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

541 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ14.03 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

542 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.07 ΒΟΛΟΥ 3o ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

543 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.03 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

544 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΜΕΛΕΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.25 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

545 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΟΥΣΚΕΥΤΑΡΑ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ01.19 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

546 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

547 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΠΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΒΟΛΟΥ 3o ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

548 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΟΥΛΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.10 ΒΟΛΟΥ 3ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

549 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΙΜΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.25 ΒΟΛΟΥ ΕΠΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

550 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΕΠΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ + 
1η ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

551 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

552 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

553 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.26 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ + 
1η ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

554 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ01.19 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

555 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1η ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

556 ΞΑΝΘΗΣ ΒΡΥΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΕ01.19 ΞΑΝΘΗΣ ΕΠΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

557 ΞΑΝΘΗΣ ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ01.19 ΞΑΝΘΗΣ ΕΠΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

558 ΞΑΝΘΗΣ ΤΣΕΜΑΛΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.19 ΞΑΝΘΗΣ ΕΠΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

559 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 
ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ18.07 ΑΙΓΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

560 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.09 ΑΙΓΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

561 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 ΑΙΓΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

562 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.07 ΑΙΓΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

563 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΠΗΤΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΙΓΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

564 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 ΑΙΓΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

565 ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΚΙΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

566 ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ14.06 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

567 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΕΠΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ + 
ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 15 

568 ΠΕΙΡΑΙΑ ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.10 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ + 
ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

569 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

570 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.01 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

571 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΤΕ01.19 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

572 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

573 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.03 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

574 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

575 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΠΟΥΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

576 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

577 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.26 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

578 ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

579 ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

580 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ18.33 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

581 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

582 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΟΛΥΜΕΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.21 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

583 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

584 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.01 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

585 ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΕΠΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ + 
ΕΠΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

586 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.29 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

587 ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΑΤΟΥΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ01.19 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΕΠΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

588 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΑΝΘΙΜΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

589 ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΤΣΗ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

590 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

591 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

592 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

593 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

594 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΡΙΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

595 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.01 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

596 ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

597 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

598 ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΪΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.01 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

599 ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΦΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18.09 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

600 ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΕΛΕΜΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΣΗΦ ΤΕ01.19 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

601 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

602 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΣΑΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

603 ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΥΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.01 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

604 ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΕΛΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ18.25 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΠΑΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

605 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΝΙΚΑΙΑΣ ΕΠΑΛ ΡΕΝΤΗ 

606 ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.06 ΝΙΚΑΙΑΣ ΕΠΑΛ ΡΕΝΤΗ 

607 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΙΚΑΙΑΣ ΕΠΑΛ ΡΕΝΤΗ 

608 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕΙΡΑΙΑ 6ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

609 ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΓΛΗ ΘΕΑΝΩ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

610 ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΚΑΪΔΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ18.20 ΠΕΙΡΑΙΑ 1η ΕΠΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

611 ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΩΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕΙΡΑΙΑ 3ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

612 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

613 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.20 ΠΕΙΡΑΙΑ 1η ΕΠΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

614 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΥΡΑΜΠΙΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

615 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.06 ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

616 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 16 

617 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.06 ΠΕΙΡΑΙΑ 6ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

618 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΖΑΝΝΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΠΕΙΡΑΙΑ 1η ΕΠΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

619 ΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΕΠΑΛ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ  

620 ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.01 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2ο ΕΠΑΛ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

621 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2ο ΕΠΑΛ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

622 ΠΕΛΛΑΣ ΚΑΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ18.07 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2ο ΕΠΑΛ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

623 ΠΕΛΛΑΣ ΒΑΓΓΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ01.19 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

624 ΠΕΛΛΑΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΛ. ΕΔΕΣΣΑΣ  

625 ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

626 ΠΕΛΛΑΣ ΓΚΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ18.07 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΛ. ΕΔΕΣΣΑΣ  

627 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

628 ΠΕΛΛΑΣ ΡΕΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ18.07 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΛ. ΕΔΕΣΣΑΣ  

629 ΠΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΤΕ01.19 ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

630 ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΞΙΩΤΙΔΟΥ 
ΒΑΛΑΣΙΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

631 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ + 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

632 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

633 ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

634 ΠΙΕΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

635 ΠΙΕΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

636 ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.04 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

637 ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.25 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

638 ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΖΙΟΥΜΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ  ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ18.33 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

639 ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΛΟΥΛΗ  ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.25 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

640 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.19 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

641 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ18.04 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

642 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

643 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

644 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΠΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

645 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

646 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

647 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΙΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01.17 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

648 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

649 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΚΑΜΠΟΥΡΠΑΡΙΣ
ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ18.27 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ +1ο 
ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

650 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΤΣΙΠΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

651 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.10 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

652 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

653 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΠΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

654 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΤΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

655 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

656 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΤΑΓΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

657 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

658 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

659 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

660 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΦΑΝΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

661 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΦΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

662 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

663 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΝΤΑΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

664 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ18.10 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

665 ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

666 ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΑΝΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

667 ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΡΙΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

668 ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΠΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 17 

669 ΣΑΜΟΥ ΓΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑΣ ΣΑΜΟΥ 

670 ΣΑΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑΣ ΣΑΜΟΥ 

671 ΣΑΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

672 ΣΑΜΟΥ ΝΤΙΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑΣ ΣΑΜΟΥ 

673 ΣΑΜΟΥ ΠΛΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.02 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

674 ΣΑΜΟΥ ΣΒΕΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΣΑΜΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΜΟΥ 

675 ΣΑΜΟΥ 
ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ-
ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΣΑΜΟΥ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

676 ΣΕΡΡΩΝ ΔΟΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΣΕΡΡΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

677 ΣΕΡΡΩΝ ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

678 ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

679 ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΥΒΑΛΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ01.19 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

680 ΣΕΡΡΩΝ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

681 ΣΕΡΡΩΝ ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

682 ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΣΕΡΡΩΝ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

683 ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ18.33 ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ + 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

684 ΣΕΡΡΩΝ ΜΠΟΥΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.19 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

685 ΣΕΡΡΩΝ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ18.10 ΣΕΡΡΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

686 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

687 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΥΡΑΤΣΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΠΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

688 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΠΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

689 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΛΑΜΙΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

690 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΛΑΜΙΑΣ  ΕΠΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

691 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΞΗΡΟΥ ΑΣΗΜΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.20 ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

692 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΒΑΝΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ18.33 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 

693 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΤΕΡΛΕΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΜΜΩ
ΤΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

694 ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΗΞΟΥΡΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΑΜΦΙΣΣΑΣ  ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

695 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΟΓΑΡΟΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΟΗΘΟ
Σ 
ΝΟΣΗΛΕ
ΥΤΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

696 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕ
ΥΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

697 ΧΑΝΙΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

698 ΧΑΝΙΩΝ ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

699 ΧΑΝΙΩΝ ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ18.33 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

700 ΧΑΝΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΕ18.10 ΧΑΝΙΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΝΙΩΝ 

701 ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚ
Η 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

702 ΧΑΝΙΩΝ ΓΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ18.07 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

703 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.33 ΧΑΝΙΩΝ 
ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ + ΕΠΑΛ 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

704 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ18.04 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

705 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.01 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

706 ΧΑΝΙΩΝ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

707 ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ18.29 ΧΑΝΙΩΝ 

ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ + 
ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

708 ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.01 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

709 ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΥΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.02 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

710 ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.25 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

711 ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΡΟΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ18.33 ΧΑΝΙΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΝΙΩΝ 

712 ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.07 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

713 ΧΑΝΙΩΝ ΜΠΟΥΖΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 



ΑΔΑ: 7ΤΟΗ9-ΑΘ1 

 18 

714 ΧΑΝΙΩΝ ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

715 ΧΑΝΙΩΝ 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟ
Υ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ-
ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ\ 

716 ΧΑΝΙΩΝ ΠΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

717 ΧΑΝΙΩΝ ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

718 ΧΑΝΙΩΝ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚ
Η ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

719 ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

720 ΧΙΟΥ ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΔΕ01.02 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

721 ΧΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΘΕΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΧΙΟΥ ΕΠΑΣ ΧΙΟΥ 

722 ΧΙΟΥ ΒΟΡΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΔΕ01.10 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

723 ΧΙΟΥ ΒΟΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01.01 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ + ΕΠΑΣ 

724 ΧΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01.10 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

725 ΧΙΟΥ ΓΕΡΟΝΤΕΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ18.01 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

726 ΧΙΟΥ ΓΙΟΥΡΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01.04 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

727 ΧΙΟΥ ΔΑΜΑΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΥΣΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.10 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

728 ΧΙΟΥ ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01.02 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

729 ΧΙΟΥ ΚΑΡΑΦΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.04 ΧΙΟΥ ΕΠΑΣ ΧΙΟΥ 

730 ΧΙΟΥ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.04 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

731 ΧΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01.04 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

732 ΧΙΟΥ ΜΑΝΙΤΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ18.33 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

733 ΧΙΟΥ ΡΙΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.01 ΧΙΟΥ ΕΠΑΣ ΧΙΟΥ 

734 ΧΙΟΥ ΡΥΜΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01.11 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

735 ΧΙΟΥ ΡΥΜΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01.11 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

736 ΧΙΟΥ ΣΟΥΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΤΩΡΑΣ ΠΕ18.01 ΧΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

 
Β. Η απόσπαση ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής των συμβάσεων. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
     ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1.  Τμήμα Δ/κού 
2.   Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
3.  Αρχείο  


